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God påske!
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Feven fra Eritrea forteller:
Påskefeiring
Vil du være tro mot gamle norske påsketradisjoner, må du fjerne alt påskegodt og spise 
salt sild og blodpudding på langfredag, og slettes ikke finne på å bruke øksa på en 
skjærtorsdag!
Det var tøft å feire påske før i tida. Helt inn på 1900-tallet handlet det om å lide mest 
mulig. (Jfr Norsk Folkemuseums notater) Spesielt tøft skulle det være fra langfredag til 
midnatt påskeaften. Bibelen burde leses på fastende mage, og en burde gå med sand i 
skoene, gjerne helt til blodet rant. Kort og godt en tradisjon som handlet om lidelse. For å 
identifisere seg med Jesu lidelse og død.
Salt sild skulle på langfredag minne om Jesu tørst der på korset. Blodpuddingen var symbol 
på Jesu blod.

Å faste fra skjærtorsdag til første påskedag var vanlig her til lands i katolsk tid, men også 
noe utover det. Da gjaldt det å avstå fra all kjøttmat. Det kunne gjerne være aktuelt med 
faste i 40 dager før påske.
Lignende fastetradisjoner finner vi fortsatt i den ortodokse kirke. Altså både blant våre 
eritreiske og ukrainske innvandrere. Kanskje kunne det være interessant å tenke gjennom 
hva dette ville betydd for oss her og nå?

For den jevne nordmann i dag handler påsken lite om faste og lidelse. Vi fokuserer mer 
på å feire Jesu oppstandelse enn å minnes hans smerte. Man pynter gjerne med egg og 
kyllinger, gjerne som symbol på nytt liv. Noen kan tenke at når kyllingen bryter ut av egget, 
symboliserer det Jesu oppstandelse. 
Den gule fargen går igjen i påskedekorasjonene, opprinnelig som symbol på renhet og 
lys. 
Jesu oppstandelse forteller om seier over mørke og død. Mørket truer stadig med å 
overvinne lyset. Men lyset lar seg ikke overvinne. Jesus seiret. 

Utrolig nok holder Gud livsgnisten til mennesker oppe, tross krig og tragiske hendelser. Det 
så vi blant annet på Dagsrevyen da de gravde fram ei 9 år gammel jente av ruinene i 
Tyrkia. Hun var rolig og glad. Hadde brukt tida til å be, og velsignet dem som reddet hen-
ne.                              
Lyset lever. Det gjelder fortsatt! Derfor samles vi til fest. Midt i alt! - I trass.

Jesus sa: Jeg er verdens lys. Den som følger meg skal ikke vandre i mørket, men ha livets 
lys (Joh. 8,12)

Tenk på det når du pynter med gult i påska!

ALL

Rennebu 
Menighetsblad
Bladet blir utgitt av menighetsrådene 
i Rennebu. 
Opplag: 1800
Adresse: Kjerkveien 5, 
7391 Rennebu.

MERK: Menighetsbladet har
kontonummer: 
4260.72.10939
VIPPS: 628387
Takkeannonser: kr 100 per stykk. 
Menighetskontoret tar imot takkean-
nonser.

Neste nummer kommer uke 
19-2023.
Frist for stoff: 13. april 

Red.komité: Anne Lise Landrø, 
Margrethe Korvald, Åse Marie 
Sognli og Olaug Reitås
Sats/layout: Mediaprofil as
Trykk: Trykkpartner as

Bladet er nå også å finne på 
kirkens hjemmeside!

Leder

Påskebønn
Når vi atter i påsken går inn
vis meg, korsfestede, veien Din!
Vis meg den handling som frelsen forkynner.
Vis meg de sår som tok bort mine synder.
Vis meg det slik at jeg dypheten fatter, 
og riktig blir rik ved de evige skatter!

Sivert Illøkken

I Eritrea tilhører de kristne 
den ortodokse tradisjon. 
- Vi feirer bare påskedag, 
men dette er ei skikkelig 
feiring som alle gleder seg til 
gjennom fastetida.

Vi faster i 55 dager før påske. 
Det betyr at vi ikke spiser mat av noe 
dyr da. Men vi lager forskjellige typer 
mat av korn, mel, soya, bønner og 
grønnsaker. Vi drikker for eksempel 
soyamelk. Gjennom den stille uke 
er det gjerne flere fastetimer enn i 
fastetida for øvrig. Langfredag er det 
skole-fri og fri fra arbeid. Da faster vi 
fra all mat fra morgen til kveld og ber 
mye. Barna under 7 år trenger ikke 
gjøre det, er du syk eller gammel, 
kan du spise litt. Hele fastetida er det 
meningen man skal knele og bøye 
seg til jorden 42 ganger i.l.a. dagen. 
Men ikke alle gjør det. Under fastetida 
bør en ikke spise noe før kl 15 og så 
faste igjen fra kl 22. til 15 neste dag. 
Det er messe hver dag i fastetida, og 
mange deltar der.

Før påskedagsfeiringa har barna 
gjerne fått noen nye klær. Alle, særlig 
kvinnene, forbereder seg ved å pynte 
hår og negler, ordne klær, hus og 
mat. Alt må være klart før feiringa. 
Så starter vi i kirka kl 20 påskeaften 
med gudstjeneste. Den varer til kl 4 
påskemorgen. Alle har tente lys. Vi 
hører Guds ord og synger lovsanger. 
Men barna og en del voksne går 
gjerne heim ca kl. 22. De som er 
igjen, feirer messe videre utover 
natta. Det er veldig mye sang. Noen 
går til nattverd, men der er reglene 
forskjellige.

Kl 4 drar vi hjem og lager 
tradisjonell mat; grøt (av byggmel) 
med krydret smørsaus og kanskje 
youghurt til. Noen koker egg. Etterpå 
sover vi litt. 

Kl 6 starter vi med slakting av 
høne eller geit og lager festmat. 

Og så samles vi til et langt og godt 
måltid. Vi drikker hjemmelaget øl som 
heter Sowa. Utover dagen besøker vi 
hverandre. Noen har med gaver. 

Påsken er ei stor høgtid for kristne 
i Eritrea.

Feven med familien.

Et påskeminne
Det måtte ha vore påskedag, mor og eg var på kyrkjeveg. Brått stansa ho, 

vette ein snipp av lommetørkleet og gnei meg i ansiktet. Eg vart fornærma. Men 
no var vi framme ved kyrkja. Eg såg meg omkring då eg kom inn: Der var Jesus 
hengt på eit kors. Han såg lei seg ut, det kunne eg forstå, han var visst berre 
snill, og så for dei åt så stygt med han?

Etter preika stemde orgelet i med Påskemorgen slukker sorgen. Det var slik 
jubel og triumf i ord og tonar! Kor mykje eg forsto, kor mykje eg i dag, sytti år 
seinare forstår, veit eg ikkje. Berre det, at kvar gong eg høyrer denne salma, blir 
eg så glad!

Venleg helsing Randi Olise Hoel

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en 
god del gamle menighetsblad med 
mye interessant stoff innimellom.
Hun er interessert i historie og det 
som kan bidra til kunnskap.
I dette årets 5 nummer tenker 
vi å dele skatter fra Rennebu 
menighetsblad for 50 år siden, 
altså årgang 1973.
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Prestens hjørneVisste du at

Visste du at …
• Norge tok 27 medaljer i VM 

på ski 2023?
• det var en bispevisitas i 

Rennebu også i 1973?
• den som tok initiativ til å gi 

ut Rennebu menighetsblad (i 
1951) var sokneprest Fridtjof 
Stubbråten?

• Undals Verks gruve var ei 
viktig industribedrift i Rennebu 
fra 1659 til 1971?

• at Gud hadde utvalgt Josva til 
å føre Israelsfolket inn i Kanan 
etter 40 år i ørkenen?

• at ordet påske kommer av 
hebraisk: pesach som betyr 
forbigang/ redning?

• de fleste snøfnugg har sjelden 
en fart på over 7 km i timen?

• det finnes VM i 
reinkappkjøring?

• tannemalje er det sterkeste 
stoffet i menneskekroppen?

• avocado inneholder mer 
protein enn noen annen frukt?

• tautrekking var olympisk gren 
1900-1920?

• kuer bruker omtrent 18 timer i 
døgnet på å tygge?

• i Frankrike er det forbudt å 
kalle griser «Napoleon»?

• i 2005 var det dobbelt så 
mange mennesker på jorda 
som i 1950?

• at oppfinneren Thomas 
Alva Edison bare hadde tre 
måneders skolegang?

• Buckingham Palace i London 
har over 600 rom?

Vel overstått bispevisitas!
Eller er det nå det begynner?

Et tett program fra morgen til kveld ble lagt opp for biskopen og hennes følge 
på visitasen i Rennebu. I tre hele dager, fikk biskopen møte mennesker fra 0 til 
101 år i Rennebu. Den fjerde og siste dagen av visitasuka, søndag 5. mars ble 
avsluttet med festgudstjeneste i Berkåk kirke. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe, 
og biskopen leste opp sitt visitasforedrag.  

I forberedelsen av visitasen kom det inn mange gode forslag for hva vi kunne 
vise biskopen, og mye måtte utelates. Det er mye bra som foregår i Rennebu. 
Om vi skulle ha vist henne alt, hadde vi nok trengt enda en uke!

Vi kan si oss svært fornøyde med visitasen hvor mange var med og bidro på 
ulikt vis – unge som gamle! Det var både hyggelig og fint, men en kan jo spørre 
seg hvorfor vi har visitas? Er det for å vise biskopen hva vi gjør?

I retningslinjene for bispevisitasen som bla. beskriver formålet med visitasen, 
heter det: «Visitasen har som formål å legge forholdene til rette for aktivt 
engasjement og stadig fornyelse i folkekirken gjennom å støtte, inspirere og 
veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet.» 

Støtte, inspirere og veilede – det er biskopens fremste oppgave i en visitas, i 
tillegg til at hun også har tilsyn med menighetene.

I løpet av visitasdagene hadde vi mange gode samtaler og refleksjoner 
– med kirkelig stab, og sammen med frivillige i råd og utvalg, og under de 
mange møtene i alle tre sokna.  Med et mangfoldig program skulle visitasen 
mest mulig speile Rennebu. Biskopens blikk utenfra ga grunnlag for mange gode 
refleksjoner. Det som hele tiden er fremme i panna, er hvordan vi sammen som 
kirke kan legge til rette for at flest mulig av de som bor i Rennebu skal få oppleve 
kirka som sin. Det var også det elevene ved Voll skole lurte på i møte med 
biskopen – om kirka er som et hjem hvor alle passer inn? Biskopens klare svar, 
var JA, kirka er for alle.

Dette er noe vi må jobbe videre med; at alle kan føle seg hjemme i kirka. At 
den er et sted det er godt å komme til på alle livets dager. Nå skal vi nå, ansatte 
og frivillige, sette oss ned og finlese biskopens visitasforedrag, hvor hun beskriver  
sitt møte med Rennebu og hva som kan være til inspirasjon og veiledning for 
arbeidet og veien videre for menighetene.

Anette Vognild - sokneprest

Kåre Haugan, Olav Svanholm (Fra bispekontoret), Per Jostein Lilleindset, prost Øystein Flø, Liv Strand, 
kirkeverge Heidi Steen, og biskop Herborg Finnset. Foto: Anette Vognild

- Hvor er du fra? I jobben min som 
intensivsykepleier ved Hovedintensiv ved 
St. Olavs Hospital får jeg rett som det er 
dette spørsmålet. Da svarer jeg med stolthet: 
Rennebu! Selv om jeg har bodd i Trondheim 
i 25 år, føler jeg meg fortsatt som rennbygg, 
og dialekta er ikke helt rasert, forteller Torill 
Drugudal, vår ‘utflytta rennbygg’ denne gang.                                                                                   

Jeg vokste opp ved Mærk bru, og hadde en flott oppvekst 
i Rennebu. I fritida var jeg aktiv i 4H på Voll, spilte i Voll 
Skolekorps og trakterte også trekkspill på musikkskolen i 
mange år. Jeg var ei hestejente, og mange timer, dager 
og somre ble brukt på Sørvollen ride- og fritidsgård på Å, 
sammen med gode venninner fra Rennebu. 
Da det var tid for videregående, flyttet jeg til hybel på 
Orkanger, og ble Follotræl. Å flytte hjemmefra som 
16-åring, syntes jeg var helt normalt og på sin plass. Vi 
var flere jenter som delte hybel, og hadde bra kontroll på 
både matlaging og oppvask. ( Jeg har en liten mistanke om 
at dagens 16-åringer kanskje ikke er like selvstendige som 
vi var.)  Men det var godt å få litt hjelp av mamma med 
klesvasken når vi var hjemme i helgene. 
Etter at jeg var ferdig med allmennfag, gikk jeg et år på 
folkehøgskole i Nordfjordeid. Der ble hesteinteressen dyrket 
på heltid. Et fantastisk skoleår! Etterpå søkte jeg for min del 
på sykepleierutdanningen i Trondheim hvor jeg begynte 
året etter. 
Mens jeg gikk sykepleierutdanningen i 1998-2001, 
hadde jeg  ekstrajobb i helgene og sommerferiene i 
hjemmetjenesten i Rennebu. Dette var en jobb jeg trivdes 
veldig godt med, men jeg var likevel sikker på at det var 
i spesialisthelsetjenesten jeg ville jobbe. Hovedintensiv, 
der jeg fortsatt jobber, er en av Norges største 
intensivavdelinger. Vi behandler akutt og kritisk syke voksne 
etter skade, ulykke, stor kirurgi eller medisinske tilstander. 
Behandlingen vi gir er høyteknologisk og avansert. Vi 
ivaretar også pårørende som er i sjokk, sorg og krise. 
Vi samarbeider nært med prestetjenesten ved sykehuset 
om dette arbeidet. Jobben er variert og utfordrende. Det 
føles meningsfullt og kunne være med å berge liv, og 
hjelpe pasienter og pårørende igjennom svært krevende 
situasjoner. Av og til overlever ikke pasienten til tross for 
massiv behandling. Da må vi avslutte intensivbehandlingen 
og stå sammen med pårørende mens pasienten dør. Å 
ta vare på pårørende i den fasen blir aldri rutine. Tett 
kommunikasjon med pårørende om deres tro og ønsker er 
viktig. Prestetjenesten har døgnvakt og bidrar med enorm 
kunnskap og støtte.
Mannen min, Vegard, er intensivsykepleier, og vi ble kjent via 
jobb. Etter hvert ble vi kjærester, og giftet oss i Rennebu 

Gleder seg til påske i Rennebu 
sammen med bestemor

kirke i 2009. Vi har fått to flotte gutter, Even 11 år og Inge 
7 år. Fritida nå går med til å følge opp ungene på deres 
aktiviteter. De spiller ishockey og håndball, og er også glad 
i å stå på snowboard. Da passer det bra at det er et flott 
skianlegg på Nerskogen. Det ser vi fram til å bruke i påska. 
Vi liker å tilbringe påska i fjellet og håper å få med oss 
min farmor Gudveig, som vi alle kaller Bossor, på hytta 
på Heldalen i år også. Vi hadde en flott påskeferie der 
i fjor, og Bossor var kanskje den eldste som var på skitur 
på Heldalen da. Hytta ligger værhardt til, og det store 
samtaleemnet når vi er der, er været. Blir det snøstorm, fyker 
veien, som er brøyta opp til påske, igjen. Bossor på 90 år 
er forståelig nok opptatt av dette når hun er der. Hun har 
sin stolthet og nekter å bli fraktet ned til farbar vei i pulk. 
Jeg er stolt av å ha vokst opp i Rennebu, og samarbeid og 
samhold i bygda har vært med på å forme meg til den 
jeg er. Jeg trives også med å bo i by. Synes faktisk at jeg 
kjenner igjen mye av samholdet og dugnadsånden fra 
bygda også i byen.. 
God påske til alle! Kanskje vi møtes i påskefjellet? 

Hilsen Torill Drugudal

FASTEAKSJONEN i RENNEBU
Menighetsrådene i Rennebu og på 

Berkåk planlegger dør -til-dør aksjon 
mandag 27. mars. Bøssebærerne 
ringer på dørene etter kl. 17. Da 
er det mulighet for å vippse eller 
gi kontanter til Kirkens Nødhjelp, 
som stadig trenger ny støtte til sitt 
katastrofefond. Så ta godt imot 
bøssebærerne denne gangen også! 
Innset har ikke bøssebærere i år, men 
vi oppfordrer innsetingene til å gi en 
god gave!
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Ingrid Meslo tok utfordringa og 
deler sin salme med oss denne 
gangen:
DNr 717 i salmeboka, Kjære Gud 
når eg bed, er ei bøn til trøyst og 
hjelp. 
Ein kvardagssalme å nynna strofer 
av, og leva i! Songen hjelper meg å 
legga frå meg bekymring og problem 
som kan tårna seg opp; det er hjelp å 
få frå stress og vanskelege tankar.
I september og oktober coronaåret -20 
steig desse orda jamt ut av traktoren; 
bøner opp mot dei høgare makter som 
eg trong hjelp frå for at fjøsbygging, 
møkkportcase, husdyrhald, og alt 
anna rundt meg skulle gå bra då eg 
tvila...
2. verset er ei bøn om at vi må få sjå 
og gjera det rette på den plassen vi 
kvar enkelt er sett i kvardagen. 
Eg får be om hjelp til å gjera det som 
er rett.

Kjære Gud, når eg bed, 
lat min tanke kvila i fred 
frå alt stress i verda omkring
og all uro for daglege ting.
Lat din kjærleik få trengje seg inn,
slik at han kan forandre mitt sinn.
Lat oss alle som trur på ditt ord, 
væra saman i bøn for vår jord.

Hjelp meg, Gud, til å gi
Både pengar, arbeid og tid
I den tenesta der eg er sett,
slik at eg kan forvalte den rett.
Gi meg kraft til å dele mitt brød
med dei menneska som er i nød.
Hjelp meg søkje fornying og fred.
Høyr meg, kjære Gud, når eg bed!

Ralph Carmichael/ Arne Myskja
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Min salmeDet første møtet med biskopen
Tekst: Åse Marie Sognli   Foto: Jon Olav Voll og kirkekontoret

Vårt første møte med biskop Herborg Oline 
Finnset m/følge var på morgengudstjenesten 
i Rennebu kirke tirsdag 28.februar kl 9.00. En 
enkel, forkortet gudstjeneste med elever og 
ansatte fra Voll skole. Den var åpen for alle. 

Elevene hadde arbeidet med FN`s menneskerettigheter, 
og i det siste hadde de tatt for seg mål nr 8: «Anstendig 
arbeid og økonomisk vekst». Gudstjenesten ble preget 
av dette. Under inngangssalmen kom fjerde og 
femteklassingene gående  inn i prosesjon og stilte seg foran 
koret. De hadde på klær og utstyr som skulle symbolisere 
forskjellige yrker. De andre elevene skulle gjette hvilket yrke 
hver enkelt representerte. 

I sin tale tok presten utgangspunkt i 1. Mos 2, 15: «Så 
tok Herren Gud mennesket og satte det i Edens hage til å 
dyrke å passe den».

Hun sa at fra begynnelsen gav Gud mennesket 
oppdrag. Alt arbeid er like viktig, det er bruk for alle. Hun 
viste frem et eksemplar av dåpsdukene som blir brukt i 
kirken. Disse er håndbrodert av kvinner på Madagaskar. 
Her i Norge er ikke dette arbeidet bærekraftig - men 
kanskje på Madagaskar? 

Noen arbeider under dårlige forhold, og andre blir 
utnyttet i arbeidslivet så de ikke tjener nok til å leve av. 
Dette er ikke anstendig arbeid, ikke økonomisk holdbart, 
ikke bærekraftig.

Forbønnen ble et samarbeid mellom ungdoms-
skoleelever, en lærer og soknepresten. 

Til slutt hadde noen elever laget en hel del spørsmål som 
de stilte til biskopen. De fikk greie og tydelige svar tilbake. 
Ett av spørsmålene var om hun hadde opplevd mirakler, til 
det svarte hun at hun hadde født tre barn, og at alle som er 
født er mirakler, slik hun så det. 

Biskopen møter skolebarn på Voll.

Biskopen med hele festdrakten i kirka på Innset.

Mari Haugan Jerpstad synger under kulturkvelden på Innset. Besøk i lokalane til Innset Husflidslag.
Samling på Grendabua på Innset.
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Fra kirkekontoret

Hjertelig takk for alle hilsener, blomster 
og gaver på 90-årsdagen. Takker 
også menigheten for blomster. 
Gunnar Bruheim

Takk

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Toril Kvam Kiplesund
Tlf. 974 02 128

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Sigrid Gjermundsdatter Kvam

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

KIRKEVERGENS HJØRNE
Da er en vellykket bispevisitas gjennomført i Rennebu i løpet 
av dagene 28. februar - 5. mars.
Det er derfor på sin plass å takke alle i bygda som stilte opp, fra skoler, 
helsesenter, kommune, næringsliv og ikke minst staben, menighetsrådene og 
fellesrådet. Her har også mange dyktige frivillige jobbet frem gode program 
og flotte opplevelser på kulturkveldene for biskop Herborg med følge. Se bilder 
ellers i bladet, og les foredraget fra biskopen på vår fb-side Kirkene i Rennebu.

11. september er det kirkevalg. Her er det rom for deg og din 
stemme! Det jobbes fra menighetsrådene med lister i disse dager. Vi oppfordrer 
til aktiv deltagelse for å skape gode virksomheter for alle i menighetene, både 
unge og eldre. 

Planen er at navnet Minnelund ved Berkåk kirke skal være 
klar til bruk fra sommeren 2023. Minnelund ved Rennebu kirke på 
Voll er allerede klart. Festeavgifter er sendt ut, mange vil slette graver, fjerne 
gravminne og gjøre endringer. 
Alt dette når snøen er borte. Ved spørsmål, kontakt kirkekontoret.
Blomsterstell på gravene – dette står Gjermund Kvam for, ta kontakt på 
virkeogtak@gmail.com, eller tlf. 469 59 550.

Med dette ønsker kirkevergen god påske og god vår! – Ta vare på hverandre!

Beste hilsen Heidi Steen

Rom for deg og din stemme 
Det er kirkevalg 11. september 2023. Alle som er medlem i Den 
norske kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her er din mulighet til å 
bruke din stemme for å skape fremtidens kirke.                                
I Den norske kirke er det rom for deg. Bruk din stemme i 
kirkevalget.

Kort om Kirkevalget
• Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre Den norske 

kirke de neste fire årene
• Det velges representanter til menighetsråd (lokalt), 

bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt)
• 31.mars: Innleveringsfrist for listeforslag til valgstyret
• Neste valg er 11. september 2023
• På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten av 

kommunevalget
• I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. august til 6. 

september
• Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før, har 

stemmerett i 2023
• Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg

Mer info: www.kirkevalget.no

En biskop som møtte 
oss med varme

Vi tror bispevisitasen 
ble den festuka man 
hadde håpet på. 
Programmet la opp 
til ei støvsuging av 
lokalsamfunnet. Og 
Herborg Finnset 
konkluderte med at 
Rennebu er ei rikholdig 
bygd, godt forankret 
i tradisjoner, dog ikke 
på en stivbent måte. 
Hun uttrykte generelt et 
ønske om at den lokale kirka kan være en bidragsyter i lokalsamfunnet. Videre 
håper hun at kirka må oppleves som varm og inkluderende.

Vi har hatt besøk av en biskop som la vekt på god kommunikasjon, og som 
uttrykte seg på en folkelig måte som gjorde at hun fikk god kontakt med dem hun 
møtte.

Visitasen ble avsluttet med en staselig gudstjeneste i Berkåk kirke. Vi opplevde 
svært vakre musikalske innslag (Lage Robak m følge) og dåp av to barn. Så 
fulgte flott kirkekaffe med lekre rundstykker og stor marsipankake. Biskopens 
sluttrapport var interessant, men skapte ingen store diskusjoner i etterkant. 

Det ble understreket fra menighetene at utfordringene med å nå konfirmantene 
på en bedre måte er en svært krevende og viktig del av arbeidet framover.

ALL

Hele 42 kilometer av pilgrimsleden går gjennom Rennebu.
Også denne sommeren vil Gammelbua og Rennebu kirke 

bli betjent for pilegrimer og andre vandrere.

Pilegrimsverter søkes!
•  Vi søker engasjerte over 18 år som kan
 bemanne Gammelbua samt Rennebu kirke.
•  Sesong fra 20. juni – 20. august.
•  Det kan søkes på hele perioden, eller deler av den.
•  Arbeidsoppgavene vil i all hovedsak bestå av å gi
 informasjon og service til pilegrimer og andre
 vandrere.
•  Andre oppgaver må påregnes i rolige perioder.
•  Nødvendig opplæring vil bli gitt.
•  Fleksibilitet og personlig egnethet vil bli vektlagt.
•  Kunnskaper i engelsk er nødvendig, tysk ønskelig.
•  Det tilbys lønn etter tariff samt ordnede
 arbeidsforhold.

Interessert? Ta kontakt på telefon 72 42 77 05 eller 
bygdasenteret@gmail.com innen 2. mai.

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
02.02. Ingrid Gunnes
09.02. Inger Oddveig Halland

Rennebu kirke 
17.02. Jon Stavne

Dåp
Berkåk kirke
05.03. Aron Svedal Olaisen
05.03. Sara Asklund Odden

Innset kirke
12.02. Kristian Storinset
12.02. Kristian Sigstad

FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023
Din støtte redder liv. Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi 
en fremtid uten sult, fattigdom, sykdom og konflikt. Vær med i årets 
fasteaksjon og gjør en forskjell for de som trenger det aller mest. 

Vipps til 2426

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland
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Velkommen til gudstjenesteVi møtes
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Gudstjenesteliste 29.03-07.05.2023

Onsdag 29.03.2023
Onsdag før Palmesøndag. 
Matt 26.6-13 De fattige har dere alltid hos dere
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. 
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00-12:30, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 02.04.2023
Palmesøndag. 
Joh 12.12-24 Jesus rir inn i Jerusalem og taler om 
sin død.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Kirkens bymisjon.

Torsdag 06.04.2023
Skjærtorsdag. Matt 26.17-30. Nattverden innstiftes, og 
Jesus blir forrådt. 
NERSKOGEN KAPELL kl 20:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Nerskogen kapell.

Fredag 07.04.2023
Langfredag. Jesu lidelse og død. Matt 26.30-27.50
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Langfredagsgudstjeneste
RENNEBU HELSESENTER kl 16.00 Påskegudstjeneste 
med nattverd.

Søndag 09.04.2023
Påskedag.
BERKÅK KIRKE kl 11.00. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til NMS.

Mandag 10.04.2023
2. Påskedag
INNSET KIRKE kl 11:00. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til NUFR.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Normisjon.

Søndag 16.04.2023
2.Søndag i påsketiden. Joh 21.1-14 Peters fiskefangst.
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU PRESTEGJELD

Søndag 23.04.2023
3.Søndag i påsketiden. Joh 10.11-18 Jeg er den gode 
gjeter.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene. Nattverd. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Onsdag 26.04.2023
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn 
(Kort tidebønngudstjeneste med nattverd.)
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, bønn fra 
kl 12:30-13:00

Søndag 30.04.2023
4. Søndag i påsketiden.
 Joh 16.16-22. Jesus forutsier sin død og oppstandelse.
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU PRESTEGJELD

Mandag 01.05.2023
1. mai. Luk 6.31-36. Den gylne regel
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Kristne arbeidere.

Søndag 07.05.2023
5. Søndag i påsketiden. 
Joh 15.1-8. Jeg er det sanne vintre.
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Diakoniarbeidet på Innset.

FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 4. april, 
2. mai, 6. juni

NORMISJONSMØTER:
30. mars kl. 19.30: Når vi kommer sammen, Hoelsmoen
8.-9. april:  Påskemøter, Hurundstuggu
16. april kl. 12.00:  Storfamiliesamling, Menighetshuset
27. april kl. 19.30:  Når vi kommer sammen, Hoelsmoen
4. mai kl. 20.00:  Normisjonsmøte, Hurundstuggu
21. mai kl. 12.00:  Storfamiliesamling, Berkåk

Åpne dører har møte på Hoelsmoen torsdag 20. april 
kl19.30
Gjester: Ole Lilleheim og Aud Agøy. Gave til Åpne dører. 
Bevertning

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12: 
30. mars, 13. og 27. apr, 11. og 25. mai 

Småbarnssang på Berkåk Menighetshus (i kjelleren), 
tirsdager kl. 17.30-19: 11. og 18. april

Soul Children på Berkåk Menighetshus, tirsdager 
kl. 17.30-19: 14. feb, 7. og 21. mars, 11. og 18. april
 
Søndagsskolen og Yngres på Voll skole/ 
Hurundstuggu, mandager kl. 17.30-19.30:
 27. mars, 24. april

Blåveisen kor og hobby Innset mandager 17.30-19: 
se facebook.

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Vi tilbyr et variert opplegg for neste års konfirmanter i kirka. 
Det blir kick-off og infomøte på Berkåk menighetshus 5. juni kl. 19.30. 
Alle interesserte er velkommen! Les mer om konfirmasjon i kirka på www.kirken.no

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no



FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Biskopen i møte med ordfører Ola Øie og 
varaordfører Marit Bjerkås.

På besøk ved Vedsentralen.

Biskopen var heldig og fikk hjemmestrikkede votter 
av tanta til kirkeverge Heidi Steen.

Ola T. Lånke ledet en 
allsidig kulturkveld på 
Voll.


